
ílllíliillííllííííííiIlílílíílíiííííííllíillíli
OBJEDNÁVKA č. 0505/2023/RRC/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47678186 DIČ:

Moravskoslezský kraj ROMOTOP spol. s r. o

28. října 2771/117 Komenského 325

74201 Suchdol nad Odrou

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: RRC-4

objednáváme u Vás:

zajištění akce Den na kolech s Moravskoslezským krajem 2023 v Heiparku Tošovice. Plněním této objednávky je organizační
a technické zajištění akce Den na kolech s MSK 2023, která se uskuteční 10. 6. 2023 v Heiparku v Tošovicích na Odersku (bližší
podrobná specifikace výše uvedené akce je přilohou č. 1 této objednávky).
Záloha možná,

Datum požadovaného splnění: 10. 6. 2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kaiendářní den od data doručení faktury.

Povinnost Zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu pinění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu spiatnosti této faktury stanoveném die objednavky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, ze:
a) dodavatel bude ke dni uskuteč ízdaniteiného pinění zveřejněn v apiikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného pinění v insolvenčním řízení.
Odběratei nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateii v souvisiosti s potenciáíně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v & 2 odst. 1 písm. c) zákona č.159/2005 Sb.,o střetu zájmů ve
znění pozdějších předpisů (čien vlády nebo vedoucí jiného ústředního spravního úřadu, vjehož čele není čien vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní spoiečnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za nepiatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 187 875,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasnání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

šedilaelňdmjského úřadu\ )a.
|I(Ě '\"lliO

Po cl

Číslo výdajového účtu :
'nňm iizcni



OBJEDNÁVKA č. 0505/2023/RRC/O

,



Příloha k objednávce

3. ročník Dny na kolech Heipark Tošovice 10.6.2023

Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč vč. DPH

Zajištění závodu:

registrace, startovní čísla, časomíra,

organizace zavodu, medaile, povnaryla ceny, 70 991,74 21 % 85 900
zdravotnlcke sluzby, somalni zarízenl

(ToiToi), moderace závodů, malování na

obličej, dovednostní ukázky, propagace akce

Vstupné na atrakce 81 818,18 10 % 90 000

Zajištění občerstvení:

čaj/voda pro závodníky, kelímky, 25 10 886,36 10 % 11 975
poukázek na hlavnijídlo, VIP poukaz na jídlo

Celkem 163 696,28 187 875

Skutečná cena položky občerstvení bude hrazena dle skutečné závěrečné spotřeby.

Skutečná cena položky Vstupné na atrakce bude hrazena dle skutečného počtu vstupů.



Předmět: Akceptace objednávky 0505/2023/RRC/O

From:
Sent: Thursday, June 1, 2023 8:18 AM

To:
Cc:
Subject: Re: Akceptace objednávky 0505/2023/RRC/O

Dobrý den,

děkuji za zaslání objednávky a timto ji akceptujeme.

S přáním pěkného dne,

Manažerka areálu

HEIPARK


